

**Zamawiający:**  
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów

**Wykonawcy,  
którzy pobrali siwz  
nr ZP/UR/37/2016**

**Odpowiedzi na pytania do siwz z dn.08.06.2016r.**

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/37/2016 na **Dostawę pipet automatycznych oraz materiałów jednorazowego użytku dla jednostek Uniwersytetu Rzeszowskiego** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło w dn.07.06.2016r.

**Pytanie 1:**

Pytanie odnośnie limitu kar umownych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż brak górnego limitu kar umownych może doprowadzić do sytuacji, w której wysokość kar opisanych w § 4 ust. 1 i 2 przewyższy wysokość kary za odstąpienie od umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

**Pytanie 2:**

Dotyczy wzoru umowy, § 4, ustęp 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 4, ustęp 1 i 2 sformułowania „opóźnienie” na „zwłokę”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

**Pytanie 3:**

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, że „przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wyznaczy Sprzedającemu dodatkowy 14-dniowy termin na usunięcie uchybień”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

**Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.**

z up. Rektora UR  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....  
*Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona*

Specjalista  
ds. zamówień publicznych  
mgr Magdalena Ochab